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Policy för hållbar utveckling 
Region Jönköpings län har visionen För ett bra liv i en attraktiv region. Samtidigt 
skapar vi ett socialt, miljömässigt och ekonomiskt hållbart samhälle där vi trivs, 
respekterar varandras olikheter, är stolta över vårt arbete och delaktiga i 
utvecklingen. 

Våra fem ledningsstrategier är vägledande i hur vi bedriver och utvecklar 
verksamheten på ett ansvarsfullt, ändamålsenligt och kostnadseffektivt sätt. 
Ledningsstrategierna betonar vikten av att leda för hållbarhet. Agenda 2030 och 
de globala målen för hållbar utveckling är viktiga utgångspunkter i arbetet.  

Vi driver en hållbar samhällsutveckling för hela länet genom den regionala 
utvecklingsstrategin. Vi samverkar med andra aktörer inom och utanför länet för 
att stärka en hållbar utveckling. Genom samverkan inom forskning och utbildning 
säkerställer vi att vi ligger i framkant. 

Som organisation har vi en direkt påverkan på invånarnas möjlighet till god och 
jämlik hälsa genom vårt ansvar för folkhälsa, sjukvård och tandvård. Genom 
kollektivtrafiken skapar vi förutsättningar för ett hållbart resande i länet. Vi bidrar 
också till kunskap och utveckling genom våra folkhögskolor, 
naturbruksgymnasier och vår kulturverksamhet.  

För oss är det en självklarhet att leva upp till krav i lagstiftning och övriga krav på 
vår verksamhet. I vårt hållbarhetsprogram sätter vi ambitiösa mål för vår egen 
verksamhet. Vi uppnår målen genom att:  

• Vi agerar som en ansvarsfull samhällsaktör och arbetsgivare, med 
människors lika värde och rättigheter som utgångspunkt. Vi arbetar för att 
uppnå jämställdhet, jämlikhet och icke-diskriminering i vår verksamhet 
och vårt beslutsfattande. 

• Vi arbetar med ständiga förbättringar och säkerställer hög kompetens om 
miljömässig, social och ekonomisk hållbarhet hos medarbetarna. 

• Vi genomför åtgärder för att minska utsläpp som påverkar klimatet. 
Genom det bidrar vi till målet om högst 1,5 graders global uppvärmning. 
Vi arbetar också för en ökad beredskap i ett förändrat klimat.  

• Vi tar hänsyn till livscykelperspektivet. Det innebär att vi strävar efter att 
de produkter och tjänster som vi väljer ger minsta möjliga påverkan på 
hälsa och miljö från början till slut.  
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Om dokumentet 
Fastställt av regionfullmäktige 2025-11-11 § 134. 
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